

Orang Denmark ApS

Livøvej 13
8800 Viborg
CVR-nr. 28347596

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2019

Dirigent

Navn: Lykke Rahbek Haas

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Orang Denmark ApS

Livøvej 13

8800 Viborg

CVR-nr.: 28347596

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Lykke Rahbek Haas

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handelsvirksomhed med tøj, sko og smykker mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 62 t.kr. mod et overskud sidste år på 64 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		387.354	119.965
Personaleomkostninger	1	(299.775)	(37.069)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(8.315)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		79.264	82.896
Andre finansielle indtægter		999	143
Andre finansielle omkostninger		<u>(459)</u>	<u>(1.015)</u>
Resultat før skat		79.804	82.024
Skat af årets resultat	3	<u>(17.786)</u>	<u>(18.045)</u>
Årets resultat		<u>62.018</u>	<u>63.979</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>62.018</u>	<u>63.979</u>
		<u>62.018</u>	<u>63.979</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		104.578	0
Materielle anlægsaktiver	4	104.578	0
Anlægsaktiver		104.578	0
Fremstillede varer og handelsvarer		681.300	541.300
Varebeholdninger		681.300	541.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.683	31.153
Tilgodehavender		5.683	31.153
Likvide beholdninger		106.908	249.050
Omsætningsaktiver		793.891	821.503
Aktiver		898.469	821.503

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		164.412	102.394
Egenkapital		289.412	227.394
Udskudt skat		3.100	0
Hensatte forpligtelser		3.100	0
Skyldig selskabsskat		14.686	18.045
Langfristede gældsforpligtelser		14.686	18.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.194	53.823
Skyldig selskabsskat		18.045	9.571
Anden gæld		479.032	512.670
Kortfristede gældsforpligtelser		591.271	576.064
Gældsforpligtelser		605.957	594.109
Passiver		898.469	821.503
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	102.394	227.394
Årets resultat	0	62.018	62.018
Egenkapital ultimo	125.000	164.412	289.412

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	279.508	36.501
Pensioner	14.022	0
Andre omkostninger til social sikring	6.245	568
	299.775	37.069
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.315	0
	8.315	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.686	18.045
Ændring af udskudt skat	3.100	0
	17.786	18.045
		Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		112.893
Kostpris ultimo		112.893
Årets afskrivninger		(8.315)
Af- og nedskrivninger ultimo		(8.315)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		104.578

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	90.000	90.000
